
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
I Campeonato Tierras del Cid, AEP-2 Regional del NorOeste-2

Cantabria, Euskadi, La Rioja, Navarra y las provincias de Ávila, Burgos, Palencia, Segovia, Soria y Valladolid
Villagonzalo Pedernales, Burgos - 18 y 19 de febrero del 2023

Rev. 25/02/2023

 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.

 -59kg

1 Lopez Barrinso David 1995 RSLIF 58,34 0,1665 1 145,0 152,5 160,0 1 75,0 80,0 85,0 1 175,0 185,0 192,5 1 422,5 70,35 12

 -66kg

1 Chismi Allam Ilias 2004 PNAVAR 63,62 0,1589 2 155,0 167,5 175,0 2 90,0 90,0 95,0 6 210,0 220,0 222,5 1 487,5 77,46 12

2 Ronquillo Aldana Carlos Antonio 2000 VALKY 65,26 0,1568 10 160,0 170,0 177,5 1 95,0 100,0 100,0 3 187,5 200,0 210,0 2 487,5 76,44 9

3 Cacicedo Rivero Julio 1999 ETRAIN 65,96 0,1559 9 150,0 150,0 162,5 6 100,0 105,0    X 2 177,5 190,0 192,5 4 447,5 69,77 8

4 Fraile Sanz Daniel 2004 VALKY 65,60 0,1564 6 132,5 142,5 152,5 5 85,0 92,5 100,0 4 162,5 177,5 192,5 3 445,0 69,60 7

5 Delgado Carazo Jonathan 1998 GOIER 64,88 0,1573 7 140,0 150,0 155,0 4 75,0 80,0 85,0 7 172,5 182,5 190,0 5 430,0 67,64 6

6 Isla Marotias Alberto Jose 1996 ETRAIN 63,20 0,1595 5 130,0 140,0 145,0 7 85,0 90,0 90,0 5 160,0 170,0 180,0 6 415,0 66,19 5

7 Toledano Hernandez Hugo 2006 MYTHOS 64,02 0,1584 4 147,5 155,0 155,0 3 77,5 77,5 80,0 8 145,0 155,0 162,5 7 395,0 62,57 4

8 Flores Vazquez Diego 2002 PNAVAR 65,32 0,1567 3 115,0 122,5 127,5 8 92,5 100,0 105,0 1 140,0 152,5 160,0 8 392,5 61,50 3

 -74kg

1 Barragan Figuera Rodrigo 2000 INDAR 73,06 0,1478 15 182,5 190,0 195,0 3 125,0 130,0 132,5 1 240,0 247,5 260,0 1 587,5 86,83 12

2 Martinez Ezquerro David 1997 HANGAR 72,24 0,1487 24 192,5 205,0 215,0 1 102,5 110,0 112,5 9 230,0 245,0 257,5 2 572,5 85,13 9

3 Jimenez Diaz Raul 1997 RSLIF 73,32 0,1475 22 185,0 192,5 197,5 5 122,5 130,0 135,0 2 220,0 237,5 262,5 3 560,0 82,60 8

4 Fajardo Solana Julen 2005 GOIER 72,10 0,1488 25 180,0 195,0 200,0 2 122,5 130,0 135,0 4 205,0 217,5 230,0 6 540,0 80,35 7

5 Escolar Gonzalez Adrian 1998 BURGOS 71,18 0,1498 26 175,0 182,5 185,0 6 107,5 115,0 115,0 7 225,0 225,0 232,5 5 525,0 78,64 6

6 Fernandez Carrero Ander 2000 INDAR 73,04 0,1478 12 172,5 180,0 185,0 7 115,0 122,5 125,0 5 207,5 217,5 217,5 7 525,0 77,59 5

7 Benavente Guerra Manu 1999 PCAN 72,26 0,1486 17 170,0 180,0 190,0 8 95,0 100,0 105,0 12 210,0 220,0 230,0 4 510,0 75,79 4

8 Bazan Martin Eneko 2003 INDAR 71,48 0,1495 21 165,0 172,5 177,5 9 102,5 110,0 115,0 8 200,0 210,0 215,0 8 502,5 75,12 3

9 Vicente Bienzobas Antonio 2003 BURGOS 69,89 0,1513 14 152,5 160,0 165,0 11 107,5 110,0 117,5 6 175,0 185,0 200,0 11 482,5 73,00 2

10 Montoya Yepes Manuel 1982 PCAN 73,26 0,1476 20 145,0 155,0 160,0 13 107,5 112,5 112,5 10 185,0 195,0 205,0 10 477,5 70,48 1

11 Vicario Saiz Oscar 2002 BURGOS 71,98 0,1489 16 155,0 165,0 170,0 10 90,0 95,0 97,5 13 192,5 205,0 212,5 9 472,5 70,36 1

12 Suarez Martin Yeray 2005 PNAVAR 72,45 0,1484 18 160,0 175,0 175,0 12 95,0 102,5 102,5 11 185,0 200,0 200,0 12 447,5 66,41 1

13 Marco Ortiz Hugo 2007 BURGOS 71,04 0,1500 19 100,0 110,0 115,0 15 55,0 62,5 65,0 14 140,0 150,0 155,0 14 330,0 49,50 1

— Maldonado Calvo Jorge 1998 VALKY 72,06 0,1489 23 180,0 192,5 192,5 4 115,0 122,5 127,5 3 220,0 230,0 240,0 — — — —

— Munita Lasa Sergio 2006 INDAR 72,66 0,1482 13 130,0 137,5 137,5 14 80,0 85,0 85,0 — 170,0 185,0 200,0 13 — — —

 -83kg

1 Navajo Lozano Fco. Javier 1993 BURGOS 81,76 0,1395 76 217,5 225,0 230,0 3 140,0 145,0 147,5 2 240,0 252,5 257,5 3 627,5 87,54 12

2 Alvarez Zaldua Joseba 1996 GOIER 82,00 0,1393 82 225,0 235,0 242,5 4 132,5 140,0 145,0 3 240,0 257,5 265,0 2 622,5 86,71 9

3 De Diego Julen 2001 INDAR 81,96 0,1393 65 225,0 237,5 245,0 1 130,0 137,5 145,0 6 225,0 235,0 245,0 9 620,0 86,37 8

4 Eskibel Lapresa Mikel 2000 PNAVAR 80,56 0,1405 75 190,0 200,0 210,0 11 145,0 150,0 155,0 1 245,0 260,0 262,5 6 610,0 85,70 7

5 Benavides Pina Daniel 2001 PNAVAR 81,48 0,1397 73 215,0 230,0 240,0 2 115,0 120,0 125,0 17 230,0 245,0 252,5 7 600,0 83,82 6

6 Sanz Hernandez Ander 1997 GOIER 81,88 0,1394 79 200,0 212,5 217,5 7 120,0 125,0 125,0 18 230,0 245,0 257,5 8 587,5 81,90 5

7 Lizarraga Guerra Pablo Aitor 1996 PNAVAR 83,00 0,1384 57 200,0 212,5 220,0 10 120,0 127,5 132,5 8 240,0 255,0 255,0 13 585,0 80,96 4

8 Abiega Taranilla Ander 2001 INDAR 79,32 0,1417 78 195,0 200,0 210,0 18 132,5 137,5 140,0 4 225,0 235,0 242,5 10 580,0 82,19 3

9 Sainz Rozas De Castro Javier 2000 ETRAIN 80,02 0,1410 54 182,5 195,0 205,0 14 117,5 125,0 130,0 9 230,0 245,0 265,0 5 580,0 81,78 2

10 Ribera Baldviezo Santiago 2000 GOIER 80,92 0,1402 66 190,0 205,0 215,0 9 120,0 127,5 135,0 7 190,0 210,0 230,0 14 580,0 81,32 1

11 Nuñez Sanchez Hassiel 2003 PNAVAR 82,46 0,1389 67 185,0 190,0 195,0 23 112,5 122,5 127,5 15 235,0 245,0 262,5 1 580,0 80,56 1

12 Perez Velasco Adrian Manuel 1995 BURGOS 81,28 0,1399 55 190,0 200,0 210,0 12 125,0 130,0 137,5 5 215,0 230,0 240,0 15 577,5 80,79 1

13 Benito Sanchez Carlos 1996 PCAN 81,82 0,1394 69 207,5 217,5 220,0 6 125,0 130,0 135,0 10 210,0 225,0 230,0 20 575,0 80,16 1

14 De Celis Villegas Pablo 2001 PCAN 81,76 0,1395 48 210,0 212,5 220,0 5 100,0 107,5 110,0 31 225,0 240,0 252,5 11 567,5 79,17 1

15 Isasi Echarte Borja 1992 VALKY 82,02 0,1393 46 190,0 202,5 202,5 16 115,0 122,5 127,5 20 220,0 232,5 240,0 12 565,0 78,70 1

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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16 Guevara Heras Jonathan 1997 PNAVAR 82,80 0,1386 77 195,0 207,5 217,5 8 120,0 127,5 132,5 16 195,0 210,0 220,0 22 565,0 78,31 1

17 Muro Corres Daniel 1998 INDAR 78,38 0,1425 80 185,0 195,0 200,0 17 105,0 110,0 115,0 25 245,0 255,0 255,0 4 560,0 79,80 1

18 Andon Cristian 1999 BURGOS 82,20 0,1391 51 185,0 200,0 210,0 13 120,0 127,5 130,0 13 185,0 200,0 215,0 24 552,5 76,85 1

19 Vega Gomez Yeray 2000 PNAVAR 81,74 0,1395 60 182,5 192,5 200,0 19 100,0 110,0 117,5 24 205,0 222,5 230,0 16 547,5 76,38 1

20 Ortega Camara Javier 1996 BURGOS 82,40 0,1389 81 185,0 192,5 195,0 22 112,5 117,5 120,0 23 220,0 230,0 240,0 17 545,0 75,70 1

21 Ibañez Garrido Gonzalo 2001 VALKY 82,60 0,1388 42 172,5 182,5 190,0 25 117,5 122,5 122,5 21 200,0 210,0 222,5 21 535,0 74,26 1

22 Barragan Pinos Joshua 2001 PNAVAR 82,74 0,1386 71 185,0 195,0 205,0 15 105,0 110,0 112,5 27 190,0 205,0 215,0 30 522,5 72,42 1

23 Chana Portos Lander 1994 GOIER 82,22 0,1391 72 185,0 195,0 195,0 21 117,5 125,0 127,5 14 192,5 195,0 205,0 35 517,5 71,98 1

24 Madrigal Chico Hugo 2002 PNUMA 81,74 0,1395 44 175,0 177,5 185,0 26 105,0 112,5 120,0 22 170,0 185,0 210,0 26 515,0 71,84 1

25 Gordo Badiola Asier 1998 PNAVAR 82,02 0,1393 64 180,0 190,0 195,0 20 110,0 115,0 115,0 26 200,0 200,0 215,0 33 510,0 71,04 1

26 Idigoras Larramendi Mikel 2001 HANGAR 81,62 0,1396 49 165,0 165,0 175,0 30 125,0 127,5 127,5 12 195,0 202,5 205,0 29 507,5 70,85 1

27 Garitano Sarasola Aimar 1993 IZPW 77,52 0,1433 62 155,0 165,0 175,0 28 100,0 112,5 122,5 19 182,5 195,0 205,0 27 502,5 72,01 1

28 Echajar Saad 2005 PNAVAR 82,58 0,1388 52 190,0 190,0 200,0 24 105,0 110,0 115,0 29 200,0 220,0 225,0 34 500,0 69,40 1

29 Serna Gomez Diego 1994 ETRAIN 80,10 0,1409 70 160,0 172,5 182,5 27 95,0 102,5 105,0 33 185,0 200,0 210,0 25 497,5 70,10 1

30 del Llano Legaz Lizar 2000 PNAVAR 80,12 0,1409 56 170,0 170,0 170,0 34 100,0 100,0 107,5 30 200,0 215,0 230,0 23 492,5 69,39 1

31 Sendon Iglesias Ivan 2001 VALKY 81,82 0,1394 61 155,0 167,5 175,0 31 100,0 107,5 112,5 32 187,5 200,0 205,0 32 482,5 67,26 1

32 Vara Gonzalez Jesus 2005 VALKY 81,52 0,1397 53 140,0 150,0 160,0 37 87,5 95,0 100,0 34 190,0 205,0 222,5 28 465,0 64,96 1

33 Celorio Canal Jorge 1998 ETRAIN 80,90 0,1402 59 145,0 155,0 160,0 36 95,0 102,5 110,0 28 190,0    X    X 36 460,0 64,49 1

34 Medel Gomez Liher 2005 VALKY 80,09 0,1410 58 160,0 167,5 172,5 32 90,0 97,5 102,5 35 180,0 190,0 190,0 40 450,0 63,45 1

35 Moneo Bernal Hugo 2002 INDAR 77,22 0,1436 50 140,0 150,0 160,0 35 77,5 85,0 90,0 37 170,0 170,0 180,0 39 425,0 61,03 1

36 Fernandez Manso Ruben 2005 VALKY 80,60 0,1405 45 120,0 130,0 130,0 40 87,5 92,5 100,0 36 170,0 185,0 200,0 37 407,5 57,25 1

37 Garcia Habiballah Karim 1997 INDAR 80,92 0,1402 63 130,0 137,5 142,5 38 72,5 77,5 82,5 39 165,0 172,5 182,5 38 407,5 57,13 1

38 Morillo Perez Alex 2004 GOIER 80,28 0,1408 43 110,0 120,0 135,0 39 85,0 92,5 92,5 38 135,0 142,5 150,0 41 370,0 52,10 1

— Maza Baron Pablo 1996 ETRAIN 81,24 0,1399 68 160,0 170,0 175,0 29 125,0 125,0 125,0 — 212,5 225,0 225,0 19 — — —

— Simon Diaz Izan 2005 BURGOS 81,79 0,1395 47 160,0 172,5 177,5 33 135,0 135,0 145,0 — 200,0 207,5 207,5 31 — — —

— Azurmendi Sagastibeltza Andoitz 1991 PNAVAR 82,70 0,1387 74 185,0 200,0 205,0 — 115,0 122,5 130,0 11 205,0 220,0 230,0 18 — — —

 -93kg

1 Aramendia San Martin Iago 1999 PNAVAR 91,54 0,1318 112 230,0 240,0 247,5 2 155,0 160,0    X 3 270,0 282,5 305,0 1 712,5 93,91 12

2 Ventsislavov Baliev Tsanko 1995 PNUMA 92,70 0,1310 118 240,0 240,0 255,0 1 162,5 167,5 170,0 1 240,0 240,0 255,0 15 662,5 86,79 9

3 Bravo Alonso Guzman 2003 BURGOS 89,90 0,1330 89 220,0 230,0 237,5 6 132,5 137,5 142,5 8 270,0 280,0 290,0 2 660,0 87,78 8

4 Gutierrez Canal Mario 1994 ETRAIN 85,88 0,1361 99 230,0 242,5 250,0 4 135,0 142,5 150,0 4 260,0 275,0 275,0 5 652,5 88,81 7

5 Madrigal Chico. Ivan 1996 PNUMA 87,18 0,1351 108 210,0 225,0 235,0 9 150,0 160,0 165,0 2 240,0 255,0 270,0 7 645,0 87,14 6

6 Gutierrez Martinez Carlos 1994 BURGOS 91,62 0,1318 117 220,0 230,0 237,5 7 130,0 137,5 140,0 12 267,5 287,5 287,5 3 642,5 84,68 5

7 Jusue Santamaria Hugo 2002 PNAVAR 86,06 0,1359 107 225,0 237,5 252,5 5 132,5 140,0 145,0 6 230,0 242,5 250,0 9 632,5 85,96 4

8 Manso Rubi Alvaro 2000 PCAN 89,70 0,1332 94 200,0 215,0 225,0 12 130,0 140,0 145,0 7 240,0 255,0 265,0 8 625,0 83,25 3

9 Fernandez Martinez Ivan 2001 VALKY 90,14 0,1328 97 200,0 212,5 220,0 17 135,0 140,0 142,5 9 245,0 260,0 270,0 6 615,0 81,67 2

10 Ruiz Platon Juan 1996 VALKY 91,30 0,1320 110 190,0 205,0 215,0 15 120,0 127,5 132,5 14 230,0 245,0 262,5 4 610,0 80,52 1

11 Liaño Gutierrez Mario 2001 ETRAIN 89,06 0,1336 104 212,5 222,5 227,5 8 125,0 132,5 137,5 10 217,5 230,0 242,5 13 607,5 81,16 1

12 Gomez Sanz Jesus 2000 PNAVAR 89,46 0,1333 85 200,0 215,0 225,0 11 110,0 120,0 127,5 17 220,0 240,0 250,0 14 592,5 78,98 1

13 Lobo Portela Borja 2003 INDAR 91,62 0,1318 114 205,0 212,5 220,0 14 115,0 122,5 127,5 21 245,0 250,0 260,0 10 592,5 78,09 1

14 Matthes Sanz Sergio 2001 VALKY 91,68 0,1317 90 225,0 237,5 245,0 3 110,0 117,5 125,0 24 230,0 230,0 262,5 20 592,5 78,03 1

15 Villanueva Martinez Mario 2000 ETRAIN 90,76 0,1324 105 195,0 210,0 222,5 18 122,5 130,0 135,0 16 230,0 245,0 260,0 12 585,0 77,45 1

16 Benito Godoy Sergio 2001 PNAVAR 91,92 0,1316 98 187,5 200,0 207,5 22 127,5 135,0 135,0 13 232,5 247,5 257,5 11 582,5 76,66 1
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17 Piriz Lopez Xabier 1996 GOIER 88,52 0,1340 111 207,5 220,0 225,0 10 137,5 142,5 147,5 5 192,5 202,5 210,0 30 575,0 77,05 1

18 Ortega Osma Ivan 2002 BURGOS 91,28 0,1320 109 190,0 205,0 220,0 13 107,5 115,0 122,5 20 205,0 215,0 230,0 19 572,5 75,57 1

19 Fariña Martinez Ignacio 2005 VALKY 86,58 0,1355 100 190,0 205,0 212,5 19 107,5 115,0 120,0 23 220,0 230,0 235,0 16 560,0 75,88 1

20 Perez Cerrato Markel 2003 GOIER 91,48 0,1319 113 190,0 202,5 215,0 16 120,0 127,5 132,5 18 195,0 212,5 227,5 26 555,0 73,20 1

21 Bidezabal Garrastazu Mikel 2001 HANGAR 90,72 0,1324 101 180,0 182,5 200,0 21 117,5 125,0 130,0 19 205,0 215,0 225,0 21 550,0 72,82 1

22 Zumeta Cimas Daniel 2001 VALKY 92,14 0,1314 88 177,5 192,5 200,0 25 122,5 127,5 132,5 15 195,0 210,0 225,0 22 550,0 72,27 1

23 Brown Sogorb Daniel 2000 BURGOS 92,16 0,1314 95 180,0 190,0 200,0 24 105,0 115,0 122,5 22 202,5 210,0 225,0 29 532,5 69,97 1

24 Illera Guzman Aldemar 1998 INDAR 92,12 0,1314 87 182,5 192,5 200,0 23 112,5 117,5 120,0 25 200,0 212,5 220,0 27 530,0 69,64 1

25 Ruiz De Eguilaz Ros Sergio 2006 INDAR 90,70 0,1324 84 175,0 182,5 190,0 26 105,0 107,5 110,0 27 210,0 220,0 230,0 24 520,0 68,85 1

26 Lopez Dambolenea Iker 2003 GOIER 89,84 0,1331 92 175,0 182,5 195,0 28 102,5 105,0 115,0 29 215,0 230,0 250,0 18 517,5 68,88 1

27 Braham Zabaco Omar 2005 VALKY 88,54 0,1340 91 152,5 152,5 167,5 32 97,5 105,0 107,5 28 205,0 220,0 230,0 17 505,0 67,67 1

28 Cadarso Sanchez Marcos 2001 HANGAR 91,06 0,1322 106 155,0 162,5 170,0 31 110,0 115,0 120,0 26 200,0 210,0 220,0 25 505,0 66,76 1

29 Gonzales Arce Alejandro Israel 2001 INDAR 90,92 0,1323 102 165,0 172,5 180,0 29 95,0 100,0 105,0 33 180,0 190,0 200,0 32 472,5 62,51 1

30 Zalar Alejandro 2006 PCAN 89,08 0,1336 96 150,0 170,0 185,0 30 90,0 95,0 100,0 32 180,0 200,0 210,0 31 470,0 62,79 1

31 Sastre Arranz Felipe 2005 VALKY 90,90 0,1323 86 130,0 142,5 152,5 33 92,5 100,0 102,5 31 185,0 200,0 210,0 28 465,0 61,52 1

32 Diego Varela Pedro 1998 PCAN 92,80 0,1310 103 150,0 160,0    X 34 100,0 105,0 107,5 30 180,0 192,5 192,5 33 435,0 56,98 1

— Nuevo Galiana Jesus Daniel 1980 BURGOS 85,78 0,1362 116 167,5 177,5 182,5 27 102,5 102,5 102,5 — 197,5 212,5 220,0 23 — — —

— Sanchez Martin Hugo 2003 PNUMA 90,60 0,1325 93 190,0 197,5 205,0 20 130,0 137,5 145,0 11 235,0 245,0 245,0 — — — —

 -105kg

1 Seron Arizmendi Endika 1998 GOIER 102,22 0,1250 39 215,0 230,0 245,0 2 140,0 147,5 152,5 4 270,0 290,0 302,5 4 687,5 85,94 12

2 Bustillo Garcia Carlos 1993 BURGOS 103,76 0,1242 38 235,0 247,5 252,5 1 130,0 135,0 140,0 7 275,0 292,5 305,0 2 685,0 85,08 9

3 Lasa Jauregui Iñigo 1998 GOIER 101,86 0,1252 32 210,0 220,0 230,0 6 140,0 145,0 150,0 5 245,0 270,0 290,0 3 670,0 83,88 8

4 Prieto Luengo Guillermo 2001 RSLIF 102,46 0,1249 35 210,0 212,5 225,0 7 122,5 127,5 132,5 9 280,0 300,0 315,0 1 657,5 82,12 7

5 Torralba Alonso Endika 1999 BURGOS 96,50 0,1285 34 225,0 240,0 252,5 3 125,0 132,5 137,5 8 240,0 260,0 270,0 6 647,5 83,20 6

6 Merchan Gros Daniel Angel 1995 HANGAR 102,40 0,1249 27 235,0 235,0 250,0 5 140,0 150,0 155,0 2 230,0 250,0 265,0 10 640,0 79,94 5

7 Gomez Artola Paul 2001 PNAVAR 102,74 0,1247 41 202,5 215,0 222,5 9 145,0 150,0 155,0 3 240,0 255,0 262,5 8 640,0 79,81 4

8 Garcia Peña Jose Maria 1999 PNAVAR 95,52 0,1291 37 185,0 190,0 195,0 11 155,0 160,0 165,0 1 255,0 265,0 275,0 5 630,0 81,33 3

9 Barberena Martinicorena Iñigo 1995 PNAVAR 102,60 0,1248 36 197,5 210,0 225,0 8 110,0 117,5 120,0 14 237,5 252,5 260,0 9 602,5 75,19 2

10 Diaz Arago Alvaro 2003 HANGAR 99,50 0,1266 31 200,0 220,0 240,0 4 105,0 112,5 117,5 13 220,0 240,0 260,0 12 597,5 75,64 1

11 Perez Payo Jorge 1983 HANGAR 99,46 0,1267 29 185,0 192,5 200,0 10 115,0 120,0 122,5 10 240,0 260,0 265,0 7 587,5 74,44 1

12 El Mias Mease Omar 2004 GOIER 103,86 0,1241 40 167,5 175,0 187,5 14 137,5 147,5 155,0 6 235,0 250,0 260,0 11 572,5 71,05 1

13 Lobato Foulques Emiliano 1987 BURGOS 101,28 0,1256 30 170,0 180,0 187,5 12 110,0 120,0 122,5 12 200,0 212,5 225,0 13 532,5 66,88 1

14 Toraño Ovejero Pablo 1986 ETRAIN 102,38 0,1249 28 165,0 175,0 182,5 13 115,0 115,0 122,5 11 207,5 207,5 225,0 14 512,5 64,01 1

 -120kg

1 Ochoa Paniz Markel 1994 PNAVAR 118,12 0,1171 120 225,0 237,5 245,0 1 130,0 135,0 140,0 5 260,0 280,0 300,0 1 685,0 80,21 12

2 Martinez Sanchez.. Alejandro 1995 VALKY 114,92 0,1185 121 220,0 230,0 230,0 5 160,0 167,5 172,5 1 235,0 250,0 262,5 2 642,5 76,14 9

3 Burduli David 1994 PNUMA 113,76 0,1190 119 220,0 230,0 240,0 2 170,0 175,0 180,0 2 185,0 200,0 220,0 5 620,0 73,78 8

4 Marcilla Pazos Nicolas 2002 VALKY 117,50 0,1173 123 205,0 217,5 222,5 4 135,0 142,5 145,0 3 230,0 242,5 252,5 3 610,0 71,55 7

5 Olabarria Señoran Eneko 1995 GOIER 117,50 0,1173 125 210,0 225,0 230,0 3 117,5 125,0 130,0 6 215,0 230,0 235,0 4 580,0 68,03 6

6 Perez Fernandez... Rodrigo 2004 VALKY 113,04 0,1194 122 200,0 210,0 210,0 6 135,0 140,0 145,0 4 190,0 200,0 210,0 6 540,0 64,48 5

7 Bozhilov Bozhilov Konstatin 1979 PCAN 110,58 0,1206 124 140,0 150,0 150,0 7 100,0 105,0 110,0 7 180,0 195,0 205,0 7 455,0 54,87 4

 +120kg

1 Echebarria San Francisco Asier 1995 PNAVAR 139,78 0,1091 126 230,0 242,5 247,5 1 125,0 135,0 140,0 1 240,0 260,0 272,5 1 655,0 71,46 12
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CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 POWERLIFTING NAVARRA 55   [12+12+12+12+7]   408,75 GL Pts 7 POWERLIFTING NUMANCIA 24   [9+8+6+1]   319,55 GL Pts

2 GOIERRI KE Guipuzkoa 42   [12+9+8+7+6]   404,92 GL Pts 8 TEAM ELITETRAINER Santander 23   [8+7+5+2+1]   392,20 GL Pts

3 STRENGTH BURGOS 41   [12+9+8+6+6]   422,24 GL Pts 9 HANGAR La Rioja 17   [9+5+1+1+1]   387,97 GL Pts

4 VALKYRIA PT Valladolid 37   [9+9+7+7+5]   358,20 GL Pts 10 POWERLIFTING CANTABRIA 13   [4+4+3+1+1]   373,23 GL Pts

5 INDAR POWER Vitoria 31   [12+8+5+3+3]   408,10 GL Pts 11 MYTHOS GYM Valladolid 4   [4]   62,57 GL Pts

6 RS LIFTING Avila 27   [12+8+7]   235,07 GL Pts 12 IZARRA POWERLIFTING Bizkaia 1   [1]   72,01 GL Pts

 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL

 Nombre  Club Cat. Peso corp. Total GL pt. Clas.

1  Aramendia San Martin Iago POWERLIFTING NAVARRA -93kg 91,54 712,5 93,9075 1

2  Gutierrez Canal Mario TEAM ELITETRAINER Santander -93kg 85,88 652,5 88,8053 4

3  Bravo Alonso Guzman STRENGTH BURGOS -93kg 89,90 660,0 87,7800 3

4  Navajo Lozano Fco. Javier STRENGTH BURGOS -83kg 81,76 627,5 87,5363 1

5  Madrigal Chico. Ivan POWERLIFTING NUMANCIA -93kg 87,18 645,0 87,1395 5

6  Barragan Figuera Rodrigo INDAR POWER Vitoria -74kg 73,06 587,5 86,8325 1

7  Ventsislavov Baliev Tsanko POWERLIFTING NUMANCIA -93kg 92,70 662,5 86,7875 2

8  Alvarez Zaldua Joseba GOIERRI KE Guipuzkoa -83kg 82,00 622,5 86,7143 2

9  De Diego Julen INDAR POWER Vitoria -83kg 81,96 620,0 86,3660 3

10  Jusue Santamaria Hugo POWERLIFTING NAVARRA -93kg 86,06 632,5 85,9568 7

11  Seron Arizmendi Endika GOIERRI KE Guipuzkoa -105kg 102,22 687,5 85,9375 1

12  Eskibel Lapresa Mikel POWERLIFTING NAVARRA -83kg 80,56 610,0 85,7050 4

13  Martinez Ezquerro David HANGAR La Rioja -74kg 72,24 572,5 85,1308 2

14  Bustillo Garcia Carlos STRENGTH BURGOS -105kg 103,76 685,0 85,0770 2

15  Gutierrez Martinez Carlos STRENGTH BURGOS -93kg 91,62 642,5 84,6815 6

16  Lasa Jauregui Iñigo GOIERRI KE Guipuzkoa -105kg 101,86 670,0 83,8840 3

17  Benavides Pina Daniel POWERLIFTING NAVARRA -83kg 81,48 600,0 83,8200 5

18  Manso Rubi Alvaro POWERLIFTING CANTABRIA -93kg 89,70 625,0 83,2500 8

19  Torralba Alonso Endika STRENGTH BURGOS -105kg 96,50 647,5 83,2038 5

20  Jimenez Diaz Raul RS LIFTING Avila -74kg 73,32 560,0 82,6000 3

 ABREVIACIONES:

BURGOS = STRENGTH BURGOS HANGAR = HANGAR La Rioja MYTHOS = MYTHOS GYM Valladolid PNUMA = POWERLIFTING NUMANCIA

ETRAIN = TEAM ELITETRAINER Santander INDAR = INDAR POWER Vitoria PCAN = POWERLIFTING CANTABRIA RSLIF = RS LIFTING Avila

GOIER = GOIERRI KE Guipuzkoa IZPW = IZARRA POWERLIFTING Bizkaia PNAVAR = POWERLIFTING NAVARRA VALKY = VALKYRIA PT Valladolid
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